平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により、合理的な算定が困難であったことから未定とし
ておりましたが、現時点において入手可能な情報や予測等に基づき、業績予想を上記の通りといたしました。
売上高につきましては、東日本大震災の影響があるものの、顧客のニーズを捉えた新商品の投入、新規顧客の獲得等に
より売上増加を見込んでおります。また、生産効率のアップ等による原価率の改善を図ることにより、業績予想を決定いた
しました。
（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成24年3月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により、合理的な算定が困難であったことから未定とし
ておりましたが、平成24年度3月期業績予想の算定に伴い、配当予想を上記の通りといたしました。

以 上

平成23年6月24日
各 位

上場会社名 日東ベスト株式会社
代表者 代表取締役社長 内田 淳
（コード番号 2877）
問合せ先責任者 常務取締役 渡辺 豊
（TEL 0237-86-2100）

平成24年3月期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、平成23年5月12日に公表いたしました「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、
平成24年3月期の業績予想及び配当予想を未定としておりましたが、平成23年6月24日開催の取締役会に
おいて下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 23,700 300 350 200 16.53
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

22,859 △111 △71 △81 △6.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 47,900 850 900 500 41.33
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

45,980 178 244 148 12.26

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 12.00 12.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 12.00 12.00